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Årsrapport

Lan-x as
Hovedkontor Sandnes
Prinsens vei 10, 4315 Sandnes
Tlf 99 56 08 88 - Faks 51 63 02 08

Lan-x as
Avdeling Mandal
Mikkelsmyrv. 1, 4515 Mandal
Tlf. 9165 81 85

Lan-x as
Avdeling Ålesund
Kjøpmansgt. 23, 6005 Ålesund
tlf. 91 65 81 80

Lan-x Øst as
Industriv. 6A, 2020 Skedsmokorset
tlf 91 65 81 88
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I møte med gode og utfordrende 
samspillere blir vi dyktigere.
                                       Lars Magne Wick, daglig leder, Lan-x

En årsrapport er en fin mulighet til å se utover hverdagen, se 
bakover – og se framover. Hva har vi gjort i løpet av de siste tolv 
årene - og ikke minst: hva har vi gjort riktig? Hva er kjernen? Det 
er dette vi vil konsentrere oss om framover.

I løpet av disse tolv årene har vi funnet veien gjennom både  
“historiske dotcom-bobler og finanskriser”. Og i løpet av hele 
denne tiden har vi hatt blikket rettet – ikke bort og vekk – men 
innover, mot samspillet. Mot samarbeid og lagspill. Vi har alltid 
lagt vekt på det gode samspillet med kundene våre, alltid søkt 
å lære noe som gjør oss og kundene våre bedre. For det er 
nettopp i møte med gode og utfordrende samspillere at vi blir 
dyktigere. Ingen blir vel bedre av å stadig spille med de likeverdige? 
Jeg tror vi alle trenger positiv motstand og utfordring for å 
vokse og utvikle oss.

I 2009 ble også Lan-x utfordret av finanskrisen. Vi merket 
kanskje nedgangstidene mest på et betydelig lavere salg av 
maskinvare. Men når denne endringen i markedet kom, sto vi 
godt rustet, for vi hadde allerede tatt grep for å styrke vår 
kjernevirksomhet: kompetanse. I 2009 konsentrerte vi oss om 
det Lan-x virkelig er for kundene våre: kunnskapsrike og dyktige 
konsulenter som i samspill finner gode og smarte løsninger. Vi 
ansatte flere konsulenter og vi sertifiserte flere.

Hvordan kan vi tilby en tilgjengelig og økonomisk forsvarlig  
it-drift? Svaret er at våre tjenester skal gi økt verdi. Og det 
skjer gjennom samspill – ærlig, jordnært, oppfinnsomt,  
konsentrert – og gjennom kontinuitet. Med Lan-x er du trygg. 
Vi er her også i morgen.

Som kompetansebedrift er vi avhengige av lojale kunder, og vi ser 
at vi stadig får nye kunder gjennom gode referanser. Vi er stolte 
av at kundene våre stoler på oss og anbefaler oss til andre.

Årets tematikk er nettopp samspill og samarbeid. Det er med 
stor glede og stolthet vi på de følgende sidene kan presentere 
noen av våre gode og krevende samspillere!

Lars Magne Wick, Lan-x. Foto: Elisabeth Tønnessen
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- Lan-x er veldig gode å samarbeide, 
samarbeide og samarbeide.
                                       Odd Ørstavik, IKT-leder, Gjesdal kommune

- Vi er veldig glade for at kontrakten gikk til Lan-x. Vi er  
overbevist om at de var det beste valget. De er både faglig  
dyktige og sosialt omgjengelige. Av Lan-x får vi alltid svar,  
gode svar og direkte svar.

Dette sier Odd Ørstavik, IKT-leder i Gjesdal kommune, om den 
nye SAN-Blade-kontrakten som Gjesdal kommune i fjor gikk ut i 
markedet for å få anbud på. Prosjektet skulle etablere ny  
maskinvare hos Gjesdal kommune, samt gi god oppfølging. 
Denne kontrakten vant Lan-x helt overbevisende.

- Det er viktig for oss i slike prosjekter å lære noe, påpeker 
Odd. Og er det noe Lan-x er veldig gode på, er det å samarbeide, 
samarbeide og samarbeide. Lan-x holder ikke noe tilbake, men 
sørger for kunnskapsoverføring til våre folk. Slik er de faktisk 
med og utvikler vår it-avdeling. Dette setter vi virkelig stor  
pris på, og det gjør oss enda tryggere på at Lan-x var det helt  
riktige valget.

Prosjektet startet opp våren 2009 og var ferdigstilt i desember. 
Utover i 2010 vil Gjesdal kommune etter alle solemerker  
benytte seg av opsjonen på flere konsulenttimer, blant annet 
fordi systemet de har utarbeidet skal utvides.

- Lan-x er også gode på prosjektstyring. Konsulenten fra Lan-x 
kommer når han sier han skal komme. De gir en pris – og de 
holder den. Kommer det endringer til underveis, er de tidlige 
med tilbakemelding. For å si det slik, jeg har aldri kranglet med 
Christian (bildet). Vi har hatt mange gode, faglige diskusjoner, vi 
er på bølgelengde, men økonomi er aldri en sak. 

- Ratene deres er meget hyggelige! Det tror jeg er både smart 
og riktig. Gjesdal kommune må uansett kjøpe inn kompetanse, 
og med en god rate er terskelen til å hyre inn hjelp lavere. Når 
vi i tillegg hører fra andre kommuner at de er sterke og bra, gjør 
det totalt sett Lan-x meget tiltalende. Framover tror jeg ikke de 
trenger å gjøre noe hokuspokus, men fortsette på det sporet de 
er på; tett og god faglig og sosial oppfølging av kundene sine.

Double gir suksess. Christian Støldal, Lan-x og Odd Ørstavik, Gjesdal kommune. Foto: Elisabeth Tønnessen



Vil 
helst 

ha Lan-x 
for meg selv

Jan Tore Nord-
Varhaug, IT-sjef Hå 

kommune. Vil helst ha 
Lan-x for meg selv Jan Tore 

Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kom-
mune. Vil helst ha Lan-x fjor meg 

selv. Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef 
Hå kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg 

selv. Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå 
kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg selv Vil 

helst ha Lan-x for meg selvJan Tore Nord-Varhaug, 
IT-sjef Hå kommune. Vil helst ha Lan-x for meg selv 
Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kommune. Vil helst 
ha Lan-x fjor meg selv. Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef 
Hå kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg selv. 
Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kommune. 
Vil helst ha Lan-x fjor meg selv Jan Tore 
Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kommune Vil 
helst ha Lan-x for meg selvJan Tore 
Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kommune. 
Vil helst ha Lan-x for meg selv Jan 
Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå 
kommune. Vil helst ha Lan-x 
fjor meg selv. Jan Tore 

Nord-Varhaug, IT-sjef 
Hå kommune. Vil 

helst ha Lan-x 
fjor meg selv. 

Jan Tore 
Nord-

Vil 
helst 

ha Lan-x 
for meg selv

Jan Tore Nord-
Varhaug, IT-sjef Hå 

kommune. Vil helst ha 
Lan-x for meg selv Jan Tore 

Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kom-
mune. Vil helst ha Lan-x fjor meg 

selv. Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå 
kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg 

selv. Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå 
kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg selv Vil 

helst ha Lan-x for meg selvJan Tore Nord-Varhaug, 
IT-sjef Hå kommune. Vil helst ha Lan-x for meg selv 
Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kommune. Vil helst 

ha Lan-x fjor meg selv. Jan Tore Nord-Varhaug, 
IT-sjef Hå kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg 

selv. Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kom-
mune. Vil helst ha Lan-x fjor meg selv Jan 

Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kommune 
Vil helst ha Lan-x for meg selvJan Tore 

Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kommune. 
Vil helst ha Lan-x for meg selv Jan 

Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå 
kommune. Vil helst ha Lan-x 

fjor meg selv. Jan Tore 
Nord-Varhaug, IT-sjef 

Hå kommune. Vil 
helst ha Lan-x 

fjor meg selv. 
Jan Tore 

Nord-

Vil helst ha Lan-x for 
meg selv Jan Tore Nord-Varhaug, IT-

sjef Hå kommune. Vil helst ha Lan-x for meg selv Jan 
Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kommune. Vil helst ha Lan-x fjor 

meg selv. Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kommune. Vil helst 
ha Lan-x fjor meg selv. Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå 

kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg selv Vil helst ha 
Lan-x for meg selvJan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef 

Hå kommune. Vil helst ha Lan-x for meg selv 
Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kom-

mune. Vil helst ha Lan-x fjor meg 
selv. Jan Tore Nord-Varhaug, 

IT-sjef Hå kommune. 
Vil helst ha Lan-x 

fjor meg selv. 
Jan Tore 

Vil 
helst 

ha Lan-x 
for meg selv Jan 

Tore Nord-Varhaug, 
IT-sjef Hå kommune. Vil 

helst ha Lan-x for meg selv 
Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå 

kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg selv. 
Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kommune. Vil 

helst ha Lan-x fjor meg selv. Jan Tore Nord-Varhaug, 
IT-sjef Hå kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg selv Vil 

helst ha Lan-x for meg selvJan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå 
kommune. Vil helst ha Lan-x for meg selv Jan Tore Nord-Varhaug, IT-

sjef Hå kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg selv. Jan Tore Nord-Varhaug, 
IT-sjef Hå kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg selv. Jan Tore Nord-Varhaug, 

IT-sjef Hå kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg selv Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef 
Hå kommune Vil helst ha Lan-x for meg selvJan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå 

kommune. Vil helst ha Lan-x for meg selv Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef 
Hå kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg selv. Jan Tore Nord-

Varhaug, IT-sjef Hå kommune. Vil helst ha Lan-x fjor 
meg selv. Jan Tore Nord-Varhaug, 

Vil 
helst 

ha Lan-x 
for meg selv

Jan Tore Nord-
Varhaug, IT-sjef Hå 

kommune. Vil helst ha 
Lan-x for meg selv Jan Tore 

Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kom-
mune. Vil helst ha Lan-x fjor meg 

selv. Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef 
Hå kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg 

selv. Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå 
kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg selv Vil 

helst ha Lan-x for meg selvJan Tore Nord-Varhaug, 
IT-sjef Hå kommune. Vil helst ha Lan-x for meg selv 
Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kommune. Vil helst 
ha Lan-x fjor meg selv. Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef 
Hå kommune. Vil helst ha Lan-x fjor meg selv. 
Jan Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kommune. 
Vil helst ha Lan-x fjor meg selv Jan Tore 
Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kommune Vil 
helst ha Lan-x for meg selvJan Tore 
Nord-Varhaug, IT-sjef Hå kommune. 
Vil helst ha Lan-x for meg selv Jan 
Tore Nord-Varhaug, IT-sjef Hå 
kommune. Vil helst ha Lan-x 
fjor meg selv. Jan Tore 

Nord-Varhaug, IT-sjef 
Hå kommune. Vil 

helst ha Lan-x 
fjor meg selv. 

Jan Tore 
Nord-

- 
Dei 

er virkelig 
go’. Bjørn 

Hjelle, Innkjøpssjef, 
Tafjord. - Dei er virkelig 

go’. Bjørn Hjelle, Innkjøpssjef, 
Tafjord. - Dei er virkelig go’. Bjørn 

Hjelle, Innkjøpssjef, Tafjord. - Dei er 
virkelig go’. Bjørn Hjelle, Innkjøpssjef, Tafjord. 

- Dei er virkelig go’. Bjørn Hjelle, Innkjøpssjef, 
Tafjord. - Dei er virkelig go’. Bjørn Hjelle, Innkjøpssjef, 

Tafjord. - Dei er virkelig go’. Bjørn Hjelle, Innkjøpssjef, Tafjord. 
- Dei er virkelig go’. Bjørn Hjelle, Innkjøpssjef, Tafjord. - Dei er 

virkelig go’. Bjørn Hjelle, Innkjøpssjef, Tafjord. - Dei er virkelig go’. Bjørn 
Hjelle, Innkjøpssjef, Tafjord. - Dei er virkelig go’. Bjørn Hjelle, Innkjøpssjef, 

Tafjord. - Dei er virkelig go’. Bjørn Hjelle, Innkjøpssjef, Tafjord. - Dei er virkelig go’. 
Bjørn Hjelle, Innkjøpssjef, Tafjord. - Dei er virkelig go’. Bjørn Hjelle, Innkjøpssjef, 

Tafjord. - Dei er virkelig go’. Bjørn Hjelle, Innkjøpssjef, Tafjord. - Dei er virkelig 
go’. Bjørn Hjelle, Innkjøpssjef, Tafjord. - Dei er virkelig go’. Bjørn 

Hjelle, Innkjøpssjef, Tafjord. - Dei er virkelig go’. Bjørn 
Hjelle, Innkjøpssjef, Tafjord. - Dei er virkelig 

go’. Bjørn Hjelle, 

- Dei er virkelig go’.
                                       Bjørn Hjelle, Innkjøpssjef, Tafjord

- Rolf Henriksen er vår lokale helt. Når våre it-folk må begynne 
å slå opp i manualer, rusler konsulenten fra Lan-x inn og er stort 
sett kjent med problemet fra før. Vi har en god it-avdeling, men 
når det blir for smalt og spesifikt, kaller vi gjerne Lan-x inn. For 
dei er virkelig go’.

Dette sier Bjørn Hjelle, innkjøpssjef i kraftkonsernet Tafjord 
på Sunnmøre. Til Tafjord har Lan-x levert tjenester og utstyr – 
og er konkurransedyktige. Tafjord og Lan-x har derfor hatt et 
langvarig samarbeid.

- Ja, det må være 10 år, i alle fall. Lan-x er inne som leverandør på 
bakgrunn av konkurranse, helt klart. De er uunnværlige for oss 
i tider med mye å gjøre. Vi har et par hundre pc-er i drift; dette 
er utstyr som også styrer dammer og kraftnett, og jeg må si at 
samarbeidet med Lan-x fungerer knirkefritt. De er seriøse og 
ikke minst serviceinnstilte. Dette er ekstremt viktig for oss. Én 
ting er at databransjen ikke er ”rimelig” på noen måte,  
men forholdet mellom pris og service, kunnskap og  
samarbeidsånd er meget godt hos Lan-x. Det finnes mange  
mulige it-leverandører oppover hele vestlandet, men at vi  
fortsatt samarbeider med et firma med base i Stavanger,  
sier vel sitt.

Han understreker at Lan-x’ lokale kontor i Ålesund skal ha skryt.

- Lan-x er et firma som vektlegger samspill og samarbeid. De 
spiller ball på våre premisser, er flinke og ekspeditte folk, det 
kan jeg si helt uten å overdrive. Som et firma i forsynings- 
sektoren er vi helt avhengige av god service, og vi kan ringe 
Lan-x til alle døgnets tider og få action. Og vi får kontante 
tilbakemeldinger når noe ikke kan gjøres – det er det ikke alle 
som gir. Det setter jeg pris på. Ja, om det er midt i påsken og alle 
er på fjellet, treffer vi folk hos Lan-x som tar ansvar og deltar. 
De trekker ikke bare på skuldrene. Det er gull verdt.

Både Lan-x og Tafjord sponser AAFK, og siden både Bjørn Hjelle 
og Rolf Henriksen er fotballinteresserte, føltes det naturlig å 
ikle seg “riktig” drakt.

På lag, på ballen. Bjørn Helle, Tafjord Kraft og Rolf Henriksen, Lan-x. Foto: Øyvind Eide
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- De bretter opp armene og får 
jobben gjort. Det liker jeg godt.
                                              Sveinung Lapin, IT-sjef, Dolphin AS    

- Lan-x har levert utstyr og konsulenttjenester til oss i årevis. De 
er dyktige håndverkere, bretter opp armene og får jobben gjort. 
Det liker jeg virkelig godt hos dem.

Dette sier Sveinung Lapin, IT-sjef i Dolphin as. Dette selskapet 
er en av Lan-x’ eldste kunder, og har vært i porteføljen siden 
Lan-x startet opp. På bildet ser vi noe av laget  med konsulenter 
som betjener Dolphin.

- Det er viktig for oss at våre konsulenter ikke er i en enmanns- 
eller tomannssituasjon. Vi har behov for en kontinuerlig oversikt 
og kompetanse. Derfor har Lan-x organisert sine konsulenter 
som et lag, ikke ulikt et sykkelteam, hvor det ikke er forskjellige 
roller, bortsett fra laglederen som har oversikten. Hele gjengen 
skal kunne yte. Og det gjør de.

Lan-x og Dolphin kjenner hverandre godt, etter hvert – både 
styrker og svakheter. Lapin understreker at det er tre åpenbare 
grunner til at Dolphin blir værende som kunde hos Lan-x i en 
hard konkurransehverdag:

- Økonomi, logistikk og størrelse. Av en eller annen grunn har 
Lan-x alltid klart å slåss på pris. Man spør en gang og man får 
den prisen som er riktig. Det er godt gjort – og vitner om teft. 
Så er de gode på å skaffe ting kjapt og finne raske løsninger. Og 
til sist: de matcher oss i størrelse. Vi er såpass store for dem at 
de føler at vi er viktige. Og de er små nok for oss slik at vi føler 
oss viktige. Det er en bra match, alt i alt. De har aldri skuffet oss, 
og om jeg skulle ønske meg noe for framtida, sier han med et 
smil, måtte det være at Lan-x ikke bare var snille, men kanskje 
utfordret kundene mer?

Lapin liker at Lan-x bygger sitt firma og sin framtid stein på 
stein, i god jærsk ånd. Han sier at de har vært flinke til å finne 
riktige folk og lagspillere til sin egen organisasjon.

- Lan-x har alltid et smil på lager. Det er aldri sure miner om  
noe skulle gå dem imot - da spytter de i nevene og går videre. 
Det er Lan-x.

Et lag av kompetanse. Erik Berentsen, Lars Magne Wick, Øyvind Brakestad, Christian Støldal, Lan-x, 
Sveinung Lapin, Dolphins, Egil A. Myhre, Tore Erikson, Lan-x.  Foto: Elisabeth Tønnessen



Lan-x har fokusert mer på profesjonelle konsulent- 
tjenester gjennom hele året. Dette har vist seg å være 
en riktig beslutning i et marked som etterspør stadig 
mer profesjonelle tjenester.

Fornøyde kunder har alltid vært det viktigste målet for 
Lan-x. Lan-x skal være en anbefalt systemintegrator 
innenfor IKT.

Den “grønne bølge” har også hatt betydelig fokus i 2009, 
og dette gir seg utslag i at mange kunder har vektlagt 
“smarte løsninger” som gir betydelige miljømessige og 
økonomiske gevinster.

Lan-x sin virksomhet består av fire hovedområder: 
- systemintegrasjon og konsulenttjenester
- preventiv drift og datadrift
- responstidsavtaler og beredskapstjenester
- salg av programvare og maskinvare

Oppdragsmengden på profesjonelle tjenester innen 
rådgivning, installasjon og konfigurasjon og drift øker. 
Det samme gjelder også oppdrag innen sentral IT drift. 
Vi har en god balanse mellom faste og prosjektrelaterte 
oppdrag.

Lan-x har ansatt flere konsulenter i løpet av året, og 
det gir oss tilgang både på mer kunnskap og ikke minst 
flere hender og hoder for å tilfredsstille den økende 
etterspørselen.

Kundene ønsker å fokusere på sin kjernevirksomhet og 
utvikling av denne. Vi har i 2009 utvidet den totale  
kapasiteten på vår datasentral. Vi har lagt mye arbeid 
i å lage våre system mer forutsigbare, redundante og 
driftsstabile. Derfor ser vi at flere kunder overlater 
datadriften til Lan-x.

Drift av løsninger plassert hos de enkelte kunder er også 
viktig.  Lan-x har et godt etablert team som sørger for 
drift og overvåkning både hos oss og ute hos kunden, 
og sammen med gode verktøy og rutiner opplever vi en 
god kundetilfredshet på dette område.  Da vet kunden at 
systemene kjører.

Vi videreutvikler kompetansen på alle våre medarbeidere 
gjennom målrettede kurs og opplæring. I 2009 har Lan-x 
personell gjennomført en mengde formell sertifiseringer 
på våre viktigste fagområder. I tillegg har vi hatt betydelig 
opplæring både på salgspersonell og konsulent.

Lan-x har hovedkontoret i Sandnes og avdelinger i 
Mandal og Ålesund.

Lan-x Øst as i Oslo, som vi eier 35% av, har sitt markeds-
område på Østlandet. Lan-x Øst tilbyr salg av program-
vare og maskinvare, konsulenttjenester og system-
integrasjon, og har etter hvert også en betydelig andel 
fast drift ute hos kunder.

Økonomi
Forretningen har vært sunn og stabil gjennom hele 
2009. Omsetningen var ca 58,2 mill, som er 6% lavere 
enn fjoråret. Driftsresultat er også noe lavere enn i 
2008 med 2,02 mill mot 2,75 mill. Resultat før skatt 
er 2,36 mill, som er 0,9 mill. lavere enn i 2008. Det er 
utbetalt en god månedslønn i bonus i gjennomsnitt  
pr. ansatt. 
Styret finner resultatet tilfredsstillende. 

Omsetningen har vært jevn gjennom hele året. Egen-
kapitalandelen er i år 35,41% som er omtrent likt 
fjoråret. Bankinnskuddene utgjør 46,33% av total- 
kapitalen, en reduksjon på ca 5%  prosentpoeng i for-
hold til 2008. Likviditeten må anses som meget god. 

Nedgang i omsetning skyldes bortfall av “hjemmePC” 
ordning, samt lavere omsetning på sluttbrukerutstyr 
som PC og skjermer. Resultatnedgang skyldes i stor grad 
økning i personalkostnader. 

Det er foretatt en fondsavsetning på 200.000  
til omstrukturering.

Styret foreslår at det foretas utbetaling på kr 34,-  
pr aksje i utbytte.

Det er ingen endring i eierstruktur. Aksjene eies av 
ansatte/tidligere ansatte i Lan-x.

Kunder
Vi har hatt en lang rekke spennende prosjekter både på 
eksisterende og nye kunder. Dette omfatter alt fra store 
omfattende oppgraderinger, nyinstallasjoner, utvidelser 
og omstrukturering til mindre tilpasninger og generell 
oppfølging/vedlikehold av kundens etablerte løsninger.

Kort nevnes noen få av våre nye kunder i 2009/2010:
- Gjesdal kommune – ny sentral lagrings-/serverløsning 
   og omfattende konsulentbistand på ulike prosjekter.
- Birkeland Bruk – oppsett av ny sentral datadriftsløsning, 
   inklusive nødvendig oppfølging på hovedkontor 
   og avdelinger.
- Sunnmøre og Romsdal Fiskesalslag – ny 
   terminalserverløsning, overtakelse av driftsansvar.
- Eigersund kommune – prosjektleveranse.

Samarbeidspartnere
Lan-x as har samarbeidsavtaler med de produsenter 
selskapet finner nødvendig for å ha tilgang til marked-
sledende standard program- og maskinvare. Kort nevnes 
Microsoft, Symantec, Juniper, VMWare, Citrix og HP som 
noen av de viktigste. 

Organisasjon
Lan-x har sterk fokus på å videreutvikle ansattes  
kompetanse gjennom eksterne kurs, intern opplæring/
studier og formelle sertifiseringer. Vi er fremdeles i 
markedet for å finne nye dyktige konsulenter på flere 
ulike fagområder, og har gjennom året ansatt tre nye 
konsulenter i Sandnes og en i Mandal. Vi har også flyttet 
til nye lokaler i Mandal i løpet av året. To konsulenter har  
i løpet av 2009 akseptert ansettelse hos kunde. 
De ansatte i selskapet har vist vilje og evne til å stå på  
når dette har vært nødvendig.

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt, og det har 

ikke vært fravær som følge av arbeidsbelastning. Det
 har vært totalt 210 dager sykefravær, noe som delvis 
skyldes langtidssykemeldinger. Selskapet har ikke hatt
arbeids-ulykker i løpet av året. Det er ikke iverksatt  
spesielle tiltak i forhold til arbeidsmiljø generelt.  
Selskapet har system og rutiner for intern kontroll.   
Arbeid med prosedyrer, instrukser og avvikshåndtering 
opp mot vår virksomhet og våre kundeavtaler, fokuseres  
i forhold til kvalitet i alle ledd. Lan-x har retningslinjer 
for likestilling mellom kjønnene. Det er ikke kvinner 
representert i styret.

Styret kjenner ikke til at selskapet forurenser det ytre 

miljø. Lan-x har ordning for at gammelt IT utstyr avhendes 
og gjenvinnes i samsvar med myndighetenes krav. 
Selskapet oppfordrer ansatte og kunder til miljøvennlig 
avhending av emballasje og brukt rekvisita.  Lan-x velger 
også å benytte produkter fra ledende produsenter som 
har fokus på miljøvennlige produksjon, samt at våre 
ansatte fokuserer på å opptre miljøbevisst i alle ledd. 

2010
Regnskapet er basert på fortsatt drift og styret 
vurderer forutsetningene for dette til å være tilstede. 
Selskapet vil i all vesentlighet fortsette virksomheten 
innen samme forretningsområder i år 2010.

Styrets beretning 2009
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Sandnes den 8. februar 2010

 Christian Støldal (styreformann) Steinar Aasland Gaute Kindervåg Rolf A. Henriksen Einar Skretting Lars Magne Wick (daglig leder)

       



Resultatregnskap
	
DRIFTSINNTEKTER	OG	DRIFTSKOSTNADER	 Note	 2009	 2008

Driftsinntekter 
Salgsinntekt   58 158 066  62 073 943 
Sum	driftsinntekter		 	 58	158	066		 62	073	943	

Driftskostnader	
Varekostnad   36 720 719  40 519 264 
Lønnskostnad  2  16 034 437  15 494 018 
Avskrivning på varige driftsmidler  3  70 563  162 076 
Annen driftskostnad  2  3 310 631  3 151 594  
Sum	driftskostnader	 	 	56	136	350	 	59	326	951	

DRIFTSRESULTAT		 	 2	021	716		 2	746	992	

FINANSINNTEKTER	OG	FINANSKOSTNADER	

Finansinntekter	
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap   175 000  0 
Annen renteinntekt   161 810  524 913 
Sum	finansinntekter		 	 336	810		 524	913	

Finanskostnader	
Annen rentekostnad   (260)  10 346 
Sum	finanskostnader	 	 	(260)		 10	346		

NETTO	FINANSPOSTER		 	 337	070		 514	567	

ORDINÆRT	RES.	FØR	SKATTEKOSTNAD		 	 2	358	787		 3	261	559	

Skattekostnad på ordinært resultat  7  602 374  968 611 

ORDINÆRT	RESULTAT		 	 1	756	413		 2	292	948	

ÅRSRESULTAT		 	 1	756	413		 2	292	948	

OVERFØRINGER	
Avsatt til utbytte   1 554 990  1 966 605 
Overføringer annen egenkapital   201 423 326 343 
SUM	OVERFØRINGER		 	 1	756	413		 2	292	948	

Balanse  pr. 31.12.2009 
	 	
Eiendeler  Note		 31.12.2009		 31.12.2008
Anleggsmidler	
Varige	driftsmidler	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.  3  263 102  109 409 
Finansielle	anleggsmidler	
Investeringer i tilknyttet selskap  4  131 250  131 250 
Sum	anleggsmidler		 	 394	352		 240	659	

Omløpsmidler	
Kundefordringer  1  8 735 021  8 077 570 
Andre fordringer  1  780 117  274 574 
Bankinnskudd, kontanter o.l.  8  8 554 662  9 112 029 
Sum	omløpsmidler		 	 18	069	799		 17	464	174	

SUM	EIENDELER		 	 18	464	151		 17	704	833	

Egenkapital og gjeld 
Egenkapital	
Innskutt	egenkapital	
Selskapskapital  5,6  4 573 500  4 573 500 
Egne aksjer  5,6  (6 800)  (6 800) 
Overkursfond  6  421 750  421 750 
Egne aksjer overkurs  6  (4 760)  (4 760) 
Sum	innskutt	egenkapital		 	 4	983	690		 4	983	690	

Opptjent	egenkapital	
Annen egenkapital  6  1 556 113  1 351 766 
Sum	opptjent	egenkapital		 	 1	556	113		 1	351	766	

Sum	egenkapital		 	 6	539	803		 6	335	456	

Gjeld	
Kortsiktig	gjeld 
Leverandørgjeld   5 183 442  3 834 433 
Betalbar skatt  7  602 374  968 611 
Skyldig offentlige avgifter   2 427 979  2 799 404 
Utbytte  6  1 554 990  1 966 605 
Annen kortsiktig gjeld   2 155 564  1 800 324 
Sum	kortsiktig	gjeld		 	 11	924	349		 11	369	377	

SUM	EGENKAPITAL	OG	GJELD		 	 18	464	151		 17	704	833	
	 Sandnes 06.02.2010  Styret i Lan-X 

 
Christian Støldal Styrets leder Gaute Kindervåg  Steinar Aasland  Einar Skretting  Rolf A. Henriksen  Lars Magne Wick Daglig leder
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Note 1    Regnskapsprinsipper  

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og  god regnskapsskikk 
for små foretak.   

Kundefordringene er vurdert til pålydende etter fradrag for avsetning på 
kr. 403 000 til tap  på krav.   

Andre fordringer er vurdert til pålydende.  

Pensjonsforpliktelse og innestående på pensjonspremiefond er ikke balanseført.  
Utsatt skattefordel er ikke oppført som eiendel i balansen.  Investering i tilknyttet 
selskap er vurdert til kostpris. 

Note 2    Ansatte, godtgjørelser, mv  

Spesifikasjon	av	lønnskostnadene			 	 2009		 2008		
Lønninger    12 619 548  11 938 310   
Folketrygdavgift    1 903 815          1 879 725 
Pensjonskostnader    743 140              812 511 
Andre lønnskostnader    767 934             863 472  
Sum	lønnskostnader		 	 	 16	034	437									 15	494	018		
Gjennomsnittelig	antall	ansatte    21,88  18,75   

Obligatorisk	tjenestepensjon
Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjeneste-
pensjon og foretaket har en pensjonsordning som oppfyller kravene i denne lov.   

Daglig	leders	godtgjørelser   
Lønn     937 760 
Pensjonspremie     125 349            
Annen godtgjørelse     16 363  

Styrets	godtgjørelser
Lønn     2 015 524 
Pensjonspremier     118 217 
Styrehonorar (eksterne styremedlemmer)     52 000   
Annen godtgjørelse     34 795   

Revisor 
Kostnadsført honorar til revisor i 2009 var kr. 82 220  hvorav kr. 57 000 gjelder revisjon. 
Revisjonshonoraret for 2008 var kr. 49 000

Note 3    Varige driftsmidler  
                                             Inventar,			
	 	 																																																											kontormaskiner	o.l.			

Anskaffelseskost pr. 01.01     1 130 528       
+ Tilgang      224 256  
Avgang     0  
Anskaffelseskost pr. 31.12      1 354 784   
Akkumulerte ordinære avskrivninger pr. 01.01    1 021 119  
+Årets	ordinære	avskrivninger		 	 	 	 70	563	
-Akkumulerte avskrivninger avgang    0   
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12    1 091 682   
Bokført	verdi	pr.	31.12		 	 	 	 263	102		
Prosentsats for ord.avskr     33 – 100    

Note 4    Investering i datterselskap/Tilknyttet selskap   

Selskap												 	 Kostpris							 Eierandel							 Aksjekapital		

Lan-X Øst AS   131 250                     35%               350 000 
Sum    131 250     

Selskap		 	 Egenkapital	31.12		 Årsresultat						 Forretningskontor	

Lan-X Øst AS   616 299(08)  348 233(08)  Oslo   

Note 5    Aksjer og aksjeeiere   

Selskapets	aksjekapital:			 	 	 	 4	573	500.		

Egne	aksjer	pålydende:							 	 	 	 6	800.		

Pålydende pr aksje er kr 100.  

Selskapets	aksjonærer	pr.31.12	er:			 	 	 Eierandel	
Lars Magne Wick   8,03%   Daglig leder 
Christian Støldal   7,73%   Styrets formann  
Tore Haaland   8,03%     
Egil Myhre   2,41%  
Svein Birkeland   8,03%     
Sigurd Erland   8,03%   
Harald Utheim   7,25%     
Arne Risa   7,54%      
Rolf Asbjørn Henriksen   8,03%   Styremedlem 
Easwaran Thambiayah   7,25%      
Hans Jørgen Woxen   4,37% 
Ove A. Osaland   4,47%    
Rune German Hauge   4,83%      
Odd Rune Berge   2,53% 
Roy Haaland    2,40% 
Bjørn Are Nygård   2,41% 
Rolf Erik Svarstad   2,41% 
Einar Skretting   0,54%   Styremedlem 
Tore Erikson    1,75% 
Ståle Wærum   1,75% 
Lan X AS egne aksjer   0,15%   

Selskapet har 68 egne aksjer. Samlet kostpris for ervervet er kr 11 560.  

Bakgrunnen  for erverv av egne aksjer er at selskapet ønsker å tilby ansatte å kjøpe 
aksjer i selskapet.           

Note 6    Egenkapital         
                                                        
	 Overkurs-		 Annen	 Sum-						
	 Aksjekapital														 fond										 Egenkapital												 	Egenkapital								

01.01.				    4 573 500  421 750  1 351 766  6 347 016    
Egne aksjers andel  
utbytte for 2008     2 924  2 924 
Årets resultat      1 756 413  1 756 413 
Avsatt ordinært utbytte      -1 554 990  -1 554 990  
31.12.		 4	573	500			 421	750			 1	556	113		 6	551	363			

Egne	aksjer			 	 Pålydende		 Overkurs		 Sum		
01.01.   6 800  4 760  11 560  
Kjøp i året   0  0  0 
Salg i året   0  0  0  
31.12.   6 800  4 760  11 560   

Spesifikasjon	av	annen	egenkapital		
Fond for utstyrsfornyelse   1 000 000 
Fond for omstrukturering  500 000 
Fri egenkapital     56 113  
Sum				 	 1	556	113	

Noter 2009  
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Note 7    Skatt  

Spesifikasjon	av	årets	skattegrunnlag:		

Resultat	før	skattekostnader		 	 	 	 2	358	787		
+ Permanente forskjeller     -136 929 
+ Endring i midlertidige forskjeller     -70 522 
Sum alminnelig skattepliktig inntekt     2 151 336  
Betalbar skatt     602 374  
Sum	skattekostnad	i	resultatregnskapet	 	 	 	602	374		
+/- Endring utsatt skatt     0   
Betalbar	skatt	i	balansen					 	 	 	 602	374				

Midlertidige	forskjeller				 	 2008		 2008		 Endring		
Utestående fordringer   -403 000   -403 000  0 
Driftsmidler    110 649  -181 171  70 522 
Regnskapsmessige avsetninger   0  0  0  
Sum   -513 649  -584 171  70 522   

Utsatt	skatt/utsatt	skattefordel				
Utsatt skattefordel   143 822  163 568 -19 746  
Anvendt skattesats    28  28           

Note 8    Bundne midler  
 
Av bankinnskudd er kr 1 139 488 bundet skattetrekk.
                 . 

REVISJONSBERETNING FOR 2009

Vi har revidert årsregnskapet for Lan-X AS for regnskapsåret 2009, som viser et 
overskudd på kr 1 756 413.  Vi har også revidert opplysningene i årsberetningen om 
årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av over-
skuddet.  Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger.  
Regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge er anvendt ved utarbeidelsen 
av regnskapet. Årsregnskapet og årsberetningen er avgitt av selskapets styre og  
daglig leder.  Vår oppgave er å uttale oss om årsregnskapet og øvrige forhold i  
henhold til revisorlovens krav. 
 
Vi har utført revisjonen i samsvar med revisorloven og god revisjonsskikk i Norge, 
herunder revisjonsstandarder vedtatt av Den norske Revisorforening.  Revisjons-
standardene krever at vi planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende 
sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.  Revisjon 
omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i 
årsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper og vesentlige regn-
skapsestimater, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet.   
I den grad det følger av god revisjonsskikk, omfatter revisjon også en gjennomgåelse 
av selskapets formuesforvaltning og regnskaps- og interne kontrollsystemer.  Vi 
mener at vår revisjon gir et forsvarlig grunnlag for vår uttalelse. 
 
Vi mener at 
• årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende 
   bilde av selskapets økonomiske stilling 31. desember 2009 og for resultatet i 
   regnskapsåret i overensstemmelse med god regnskapsskikk i Norge. 
• ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og 
   dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
   bokføringsskikk i Norge. 
• opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift 
   og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og er 
   i samsvar med lov og forskrifter. 
 
Stavanger 16.02.10 
Malde Revisjon & Rådgivning ANS 
 
 
Svein Malde 
Statsaut. revisor 
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